Produkta datu lapa uponor

Uponor Q&E pareja ar vitni i.v. PL 25-Rp3/4"FT
1023012
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Produkta datu lapa
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Uponor Q&E pareja ar vitni i.v. PL 25-Rp3/4"FT
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Tehniskie dati
Item no EAN
Item no GTIN

Mérvieniba

Garums (1)

Garums (I1)

Garums (12)

lepakojuma daudzums 1
lepakojuma daudzums 3
Daudzums iepakojuma 4
Iltem Replacement 1
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Packaging GTIN PL4
Iltem Unit Length

Item Unit Height

Item Unit Weight

Item Unit Width
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7331541032032
07331541032032
Gab.

0.75 inch

51 mm

18 mm

27 mm

5

40

3840

1145668
06414905260997
06414905261000
06414905261017
36

52

0,115

36
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